


Dodávateľ : Komplex-odpadová spoločnosť, s.r.o.		Faktúra číslo : 6220210824																															
Pusté Sady 131 92554 Pusté Sady SLOVENSKO IČO: 34100644 OR OS Trnava vl.č. 218/T		Objednávka číslo : Dodací list číslo :																															
Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Sered' SWIFT : SUBASKBX Tel.: 0317861230 Faktúru vyhotovil : Kráľovičová Andrea		Poštová adresa: Obec Váhovce Váhovce 329 925 62 Váhovce																															
Odberateľ : Obec Váhovce Váhovce 329 925 62 Váhovce SLOVENSKO IČO: 00306266 DIČ: 2021197288 IČ DPH:																																	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>07.07.2021</td> <td>30.06.2021</td> <td>21.07.2021</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 503808132/0200</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK98 0200 0000 0005 0380 8132</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 349,85</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>6220210824</td> <td>0308</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	07.07.2021	30.06.2021	21.07.2021	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 503808132/0200			IBAN : SK98 0200 0000 0005 0380 8132			Suma k úhrade : 349,85			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	6220210824	0308		Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
07.07.2021	30.06.2021	21.07.2021																															
Forma úhrady : Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy :																																	
Číslo účtu : 503808132/0200																																	
IBAN : SK98 0200 0000 0005 0380 8132																																	
Suma k úhrade : 349,85																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
6220210824	0308																																
Dod. a plat. podmienky :																																	

Faktúrujeme Vám v zmysle zmluvy za prepravu odpadu za mesiac jún 2021:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	0002	Jazdný výkon v km	108,00	km	1,19	1,43	20	128,52	25,70	154,22
	0004	jazdný výkon s vlekom	40,00	km	1,80	2,16	20	72,00	14,40	86,40
	0003	výkon na mieste	21,00	úkon	2,82	3,38	20	59,22	11,84	71,06
	0005	prenájom kontajnerov	30,00	deň	1,06	1,27	20	31,80	6,36	38,16

Základ pre DPH 20 % : 291,54
DPH 20 % : 58,31

Celková suma s DPH 349,85

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 349,85

1 x kópia stasky man 471, 2 x kópie stasiek man 502

KOMPLEX-odpadová spoločnosť, s.r.o.
925 54 Pusté Sady číslo 131
P.O.BOX 49, 926 01 SEREĎ
IČO: 34100644 DIČ: SK2020372431
Or. Os. Trnava vl. č. 218/T

Podpis a pečiatka :